1. Raportimi javor per periudhen 17 derl 24 Qarshor 2019

Raporti i Trete javor i ndérmjetém i monitorimit

Monitorues/Eksperti financiar: Eleongra Cili
Zajedhjet: Fer Kryetar Bashkle ne date 30 Qershor 2019
Partiafsubiekt| elektoral: Fartla Aleanca Kug e Z2I

Rajonl dhefose bashkla t& monltoruara:  Elbasan, Llbrazhd, Kukes
Shheljat ¢ mundéshme té identifikuara té detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhore

Zyrat elehtorale
Rreth 64% e hashkive ne vend {nga &1 te kontaktuara zyrtarisht) jane pergjlgiur me (e-mall ose poste) se !

Partia Alzanca Kug e ZI nuk ka 2yra elaktorale ne territorin e Bashkise,
Partia Aleanca Kug e ZI nuk ka derguar njoftlm prane Bashkise per vendodhie te zyrave te saj elektoralg,
Mga verifikimet ne terren te punonjesve te Bashkise nuk jane evidentuar zyra elektorale te Partise Aleanca Kug e ZI.

. Manlterues! ka vazhduar komunlkimin me kryetarin e partise Aleanca Kug e Zi dhe eshte ne pritje par te marre zyrtarisht listen e
aktiviteteve per fushaten zgjedhore Qershor 2019 nga Partia Aleanca Kuq & Zi.
Ne javen e trete jane monitoruar Bashkite Elbasan, Librazhd, Kukes.

Gjate monitorimit nuk jane vene re shkelje na lidhja me zyrat elektorale.

me Vendimin nr. 152 daté 11.0




Materlale t& fushatés t& ndaluara

Ne Javen e trete jane monitoruar Bashkite: Elbasan, Librazhd, Kukes. Gjate monltorimit nuk jane vene re shkalje ne lidhje
me materialet e ndaluara te fushates dhe per rriedhim nuk ka kosto te mundéshme t& materlaleve t& ndaluara té vérejtura gjaté

fushatés. Nga Partia Aleanca Kug e ZI nuk eshte marre ende lista e aktiviteteve elektorale per secilen Bashki ne vend.

Ne javen a trete te monitorimit ne qytetet Elbasan, Librazhd, Kukes nuk u evidentuan tubime ose mitingje zgjedhora te
Partise Aleanca Kug e Zi.

Tirane 24 Qershor 2019 I~1'~::nil:t:rr|.4res,.Ir Elepnora Qlli

Miratuar me Yendimin nr, 152 daké 11.04.2019




